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	課程名稱
	雲端應用與行銷實務班

	課程班別編號
	36814
	起迄日期
	自2011/5/22
至2011/6/12

	上課時間
	星期日09:00-16:00; 
	訓練時數
	24
	訓練週數
	4


中華人才交流協會 100年度 產業人才投資方案
雲端應用與行銷實務班課表
	
	

	
	
	日期
	授課時間
	時數
	課程進度/內容
	授課地點
	任課教師

	
	
	5/22
	09:00
~16:00
	6
	何謂雲端運算與產業架構。
全球雲端運算產業發展。
台灣雲端運算產業市場。
台灣雲端運算產業遭遇的衝擊與對策。
台灣雲端運算發展利基與廠商動態。
台灣雲端運算推動重點與預期效益。
	中壢市中央東路88號11樓之1
	謝文雄

	
	
	5/29
	09:00
~16:00
	6
	Google等網裕的雲端應用工具。

關鍵字廣告行銷—Google關鍵字廣告、內容聯播網、社群行銷。
SEO搜尋引擎優化—搜尋引擎優化、關鍵字廣告優化、網站架構優化。
部落格建置行銷—粉絲團建置行銷、部落格建置行銷。
	中壢市中央東路88號11樓之1
	劉文孝

	
	
	6/5
	09:00
~16:00
	6
	電子郵件的創新行銷方式。
創新電子郵件工具介紹。
行銷人員的電子郵件創新行銷方式及範例。
業務人員的電子郵件創新行銷方式及範例。
	中壢市中央東路88號11樓之1
	唐旭忠

	
	
	6/12
	09:00
~16:00
	6
	精準行動行銷服務的三階段。
精準行動行銷的特性。
精準行動行銷服務的類型。
精準行動行銷機密解析。
	中壢市中央東路88號11樓之1
	廖繼仁

	


	匯款：合作金庫壢新分行 (代碼: 006)  帳號：5447-717-353-245 

戶名：中華人才交流協會,
＊匯款完畢請將收據註明姓名及課程名稱傳真至03-4279716並來電確認!
★更多機會請洽： 勤華教育網  www.education.org.tw

32041  中壢市中央東路88號11樓之1   ＦＡＸ:03-4279716
msn:eva8191@hotmail.com skype:eduemba

03-2806892  4279716  0933-962225  0986-565590 




